
 

Uchwała Nr 0007.XXV.162.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Suchy Dąb 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§1 W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb stanowiącym Załącznik 

do uchwały nr 0007.XXIII.150.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1)  uchyla się w § 9 ust. 2;  

2) § 44  otrzymuje brzmienie: ”Obowiązkowi deratyzacji podlegają : 

a) obszary zabudowy wielorodzinnej, 

b) budynki użyteczności publicznej, 

c) placówki gastronomiczne, zakłady produkujące żywność, placówki handlu artykułami 

spożywczymi, 

d) tereny składowania odpadów.”; 

3) § 45 otrzymuje brzmienie: „1. W okresie przeprowadzania deratyzacji właściciele 

nieruchomości zobowiązani są do oznakowania miejsc wyłożenia środków zwalczających 

gryzonie napisem „Uwaga trucizna”.  

2. Deratyzację należy przeprowadzać przynajmniej raz w roku.”. 

 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 
 
 
 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

                                                               
 

 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie: 
 
 
Dokonanie zmiany załącznika do uchwały Nr 0007.XXIII.150.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia  22 

września 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb 

zostało podyktowane koniecznością zawężenia zapisów dot. deratyzacji wyłącznie do wyznaczenia 

obszarów podlegających deratyzacji i terminów jej przeprowadzenia  - art. 4 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 14 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i  porządku w gminie (Dz. U. z 2016 r. poz. 150 z późn. zm.). 

 
 
 

                          Wójt Gminy 

     /-/ Barbara Kamińska 

 

 
 
 


